Pagina: 1
20/01/2020 10:37

ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Municipal de Conchal

Demonstrac¢do da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Exercicio de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuigcdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias

Contribuicdes - Intra OFS
Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital
Alienagdo de Bens
Transferéncias de Capital

Déficit

Totais ..cvvvvvveeeennns

19.575.850,00
5.940.000,00
6.038.500,00
6.296.000,00
69.566.500,00
1.075.700,00
7.859.000,00

7.675.000,00
1.223.000,00

150.000,00
1.920.000,00

108.492.550,00
(7.859.000,00)

8.898.000,00

109.531.550,00

2.070.000,00

18.932.080,00

21.002.080,00

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DiVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorcamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO / REFINANCIAM

Reserva de Contingéncia

Totais ..cvvvveeereeennns

49.542.970,00
502.000,00
33.324.500,00

5.978.000,00
1.252.000,00

3.451.200,00
3.648.600,00

7.230.000,00

18.932.080,00

109.531.550,00

7.099.800,00

13.902.280,00

21.002.080,00

PRONIM PL - Emissdo: 20/01/2020 as 10h37min - Dura¢do: 0h01mO04seg (23)




ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Municipal de Conchal

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstrac¢do da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Exercicio de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Pagina: 2
20/01/2020 10:37

Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intraorgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intraor¢gamentaria

100.633.550,00
8.898.000,00
2.070.000,00

111.601.550,00

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intraorgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intraorcamentdria
Reserva de Contingéncia

Total oo,

83.369.470,00
7.230.000,00
7.099.800,00

13.902.280,00

111.601.550,00

PRONIM PL - Emissdo: 20/01/2020 as 10h37min - Dura¢do: 0h01mO04seg (23)



