

ESTADO DE SÃO PAULO
Prefeitura Municipal de Conchal

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas
Exercício de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	19.575.850,00		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	49.542.970,00	
Contribuições	5.940.000,00		JUROS E ENCARGOS DA DÍVID	502.000,00	
Receita Patrimonial	6.038.500,00		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	33.324.500,00	
Receita de Serviços	6.296.000,00				
Transferências Correntes	69.566.500,00				
Outras Receitas Correntes	1.075.700,00	108.492.550,00			
(-) Dedução para o FUNDEB	7.859.000,00	(7.859.000,00)			
Receitas Correntes Intraorçamentárias			Despesas Correntes Intraorçamentárias		
Contribuições - Intra OFS	7.675.000,00		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	5.978.000,00	
Outras Receitas Correntes	1.223.000,00	8.898.000,00	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	1.252.000,00	7.230.000,00
			Superávit		18.932.080,00
Totais		109.531.550,00	Totais		109.531.550,00
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Alienação de Bens	150.000,00		INVESTIMENTOS	3.451.200,00	
Transferências de Capital	1.920.000,00	2.070.000,00	AMORTIZAÇÃO / REFINANCIAM	3.648.600,00	7.099.800,00
			Reserva de Contingência		13.902.280,00
Déficit		18.932.080,00			
Totais		21.002.080,00	Totais		21.002.080,00

ESTADO DE SÃO PAULO
Prefeitura Municipal de Conchal

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas
Exercício de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita		Despesa	
Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	100.633.550,00	Despesas Correntes	83.369.470,00
Receitas Correntes Intraorçamentária	8.898.000,00	Despesas Correntes Intraorçamentária	7.230.000,00
Receitas de Capital	2.070.000,00	Despesas de Capital	7.099.800,00
Receitas de Capital Intraorçamentária	-	Despesas de Capital Intraorçamentária	-
		Reserva de Contingência	13.902.280,00
Total	111.601.550,00	Total	111.601.550,00